Tímto dodatkem se mění čl. 3. odst. 4.b) smlouvy a to takto:

Znalecký posudek uvádí ceny roku 2022, smluvní strany se dohodly, že pro výpočet ceny za rok 2025 
bude použit koeficient 1,3 , ve kterém je zohledněna inflace za roky 2022, 2023 a 2024.

2. Náhrada činí 135 192,- Kč (slovy: stotřicetpěttisícstodevadesátdva korun)

Č l .  I I I .

Závěrečná ujednání

1. V ostatních ujednáních zůstává smlouva nezměněna.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.